
 
 
 
Město Hodonín 
 
 

 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:  
SPIS. ZNAČKA: MUHO 7037/2019 OP 
Č. J.  MUHOCJ 43631/2019 OP 
 
VYŘIZUJE:  MgA. Petr Drábek  
TEL:   +420 518 316 338 
FAX.:  
E-MAIL.:  drabek.petr@muhodonin.cz 
 
DATUM:   19. 6. 2018 
 
 

 

DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE   
Dodatečná informace č. 1, vysvětlení zadávací dokumentace  
 
 
Veřejná zakázka: KOMPLEXNÍ STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU KINA SVĚT, HODONÍN  

Veřejná zakázka zadávaná v souladu s § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v otevřeném řízení (dále jen „veřejná 
zakázka“)  

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města  
 
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1  

695 35 Hodonín  
IČ:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: 
Ing. Růžena Ahneová / telefon: +420 518 316 317 / email: ahneova.ruzena@muhodonin.cz 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: 
MgA. Petr Drábek / telefon: +420 518 316 338 / email: drabek.petr@muhodonin.cz 
 
INFORMACE O DRUHU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce 
Určení režimu veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Otevřené řízení  
 
 
 



Stránka 2 z 2 

 

Vážení dodavatelé,  
v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám podáváme dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám 
Zadávací dokumentace (viz níže).  
 
Dotaz dodavatele ze dne 17. 6. 2019:  
Dotaz č. 1 
„Dle zadávací dokumentace mám ocenit všechny položky. Ale u této položky není uvedeno množství. 
Prosíme o úpravu“.  
 

139 RTS DATA 2017/II 202      R00 Zednické výpomoci hsv %     0,00 

      Položka je určena ke krytí nákladů na podíl zednických výpomocí, které 
bezprostředně souvisí s dodávkami montážních prací, jsou nezbytným 
předpokladem pro jejich zahájení nebo dokončení a pokud je nelze na 
základě zakreslení v projektech rozpočtovat jako stavební práce. 
Základnu tvoří montážní položky, nosný materiál a podružný materiál. 

 
Dotaz č. 2  
„Ve výkresu střechy je vidět nová falcovaná krytina, ale nenašla jsem ji ve výkazu výměr. Je součástí 
stavby? Pokud ano, prosím o doplnění“. 
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 k dotazům ze dne 17. 6. 2019:  
K dotazu č. 1  
Ocenění položky č. 139 se provede stejně jako ocenění položek u přesunů hmot dílů PSV, kde je jako 
měrná jednotka uvedeno "%" a náklady na přesun hmot se vypočítávají z nákladů dílu PSV, které se 
vydělí číslem 100, vyjde množství položky, čímž se docílí měrné jednotky "%" a k měrné jednotce se 
přičlení cena za měrnou jednotku. Náklady této konkrétní položky se taktéž vydělí číslem 100, aby se 
docílilo měrné jednotky "%" a k položce se přičlení cena za měrnou jednotku. U položky č. 139 jsou 
náklady specifikovány ve výkazu výměr, a jak je ve výkazu uvedeno, vždy se vezmou náklady dílčího 
konkrétního dílu a vydělí se číslem 100, aby se docílilo základu položky v "%". Jednotlivé dílčí základy se 
sečtou, vyjde množství k položce a pak se k množství položky přičlení cena za měrnou jednotku.  
K dotazu č. 2  
Oplechování vikýřů je v projektové dokumentaci uvedeno v části stavba na výkrese č. 2.22 Výpis 
klempířských výrobků (29/K a 30/K) a soupisu prací v položkách č. 296 a 297. 
 
Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou informací.  
 
Dodatečná informace zadávací dokumentace č. 1 byla uveřejněna a je ke stažení na profilu 
zadavatele, na webové aplikaci JOSEPHINE, a na www stránkách města Hodonín (www.hodonin.eu).   
https://profily.proebiz.com/profile/00284891  
https://josephine.proebiz.com/cs/  
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044  
 
V Hodoníně dne 19. 6. 2018 
 
MgA. Petr Drábek 
 
Odbor právní 
Administrace veřejných zakázek 
Město Hodonín  
Národní třída 373/25,  
695 35 Hodonín 
tel.:       +420 518 316 338 
e-mail:  drabek.petr@muhodonin.cz  

http://www.hodonin.eu/
https://profily.proebiz.com/profile/00284891
https://josephine.proebiz.com/cs/
http://hodonin.eu/verejne-zakazky/ms-84130/p1=87044
mailto:drabek.petr@muhodonin.cz

		2019-06-19T11:17:07+0000
	Not specified




